MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS DO EDITAL 02/2020

O COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE - CIA, no uso de suas atribuições

resolve tornar público a divulgação da lista de inscritos do edital nº 02, de 11 de

março de 2020, publicado no sítio eletrônico:

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-programa-aluno-

apoiador-campi-i-ii-iii-iv .

CAMPUS I - JOÃO PESSOA

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20190148876 ANA CARLA SERGINA NONATO DE LIMA

20190156911 ANDREZA GUEDES DE SOUZA BRASIL

20190038972 ANTONIO SOARES DA SILVA NETO

20170030618 CHRISTIAN PATRICK PEREIRA ANDRIOLA

20190097893 EDSON GERALDO NASCIMENTODA PAZ

20190061451 ELIZA CAROLINA DANTAS VALENCA

20190123859 ELIZA DA COSTA RABAY

20180105534 EVERALDO RODRIGUES DA SILVA

20160117126 GABRIELLE PORTO WANDERLEY

20190025310 GESSICA DA COSTA PEREIRA

20180102855 HELEN ALVES PEREIRA DA COSTA

2016091180 JACKELYNE SANTIAGO DA MOTA

20190107953 JOAO ITALO ALMEIDA DA COSTA

20190035970 JUAN ALMEIDA DE GOIS MAIA

20180132836 KAROLAINE VITORIA MACEDO DO NASCIMENTO

20170035356 LORENA LEILANE NUNES

20180097700 MARCELLY EMANUELLE DA SILVA FERREIRA

20180097700 MARCELLY EMANUELLE DA SILVA FERREIRA

20170050675 MARIA DA CONCEICAO CASTRO NUNES

20190061872 MARIANA BRAZ DOS SANTOS

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv
https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CAMPUS II - AREIA

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20180141011 DIANA KAROLINA SANTOS DE MACEDO

20190129217 GABRIELY BEZERRA DE LIMA

20180151751 LILIAN DINIZ BARBOSA

CAMPUS III - BANANEIRAS

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20180139695 ALEFF SANTOS SILVA

20190052434 ANTONIO LAIRTON GOMES ALTINO

20190145471 IASMIN KATARINA MOUZINHO DE LIMA

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20190084115 NICOLLE CARVALHO DA COSTA

20180142494 NIVIA DE MELO SILVA

20190075715 RAFAELA CRISTINA SILVA PEREIRA

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CAMPUS IV - MAMANGUAPE

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20190041575 LUCIA DE FATIMA SOUZA DOS SANTOS

CAMPUS IV - RIO TINTO

MATRÍCULA

ALUNO (A)

20190137335 ELIELTON DA SILVA FLOR

João Pessoa, 24 de março de 2020.

A Comissão Organizadora.